4

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

03.04.2020

                №17
                                                                      (156/прот-33)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Секретарь комиссии

	Крестовская М.В.

	  Член комиссии

	  Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании претендентов участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 2,764 тонны.
2. О признании претендентов участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 2,204 тонны.

3. О признании претендентов участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 0,788 тонны.
4. О признании претендентов участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла весом нетто 1,77 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 0,190 тонны, 12А весом нетто 1,58 тонны.

5. О признании аукциона 07.04.2020 несостоявшимся в отношении остальных выставленных объектов.
1. О признании претендентов участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 2,764 тонны.
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н. Объект продажи – лом черного металла 5А весом нетто 2,764 тонны.
Начальная цена объекта составляет 26 811 (двадцать шесть тысяч восемьсот одиннадцать) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 800 (восемьсот) рублей.

Срок оплаты - в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 5 362 (пять тысяч триста шестьдесят два) рубля 20 копеек.
Перечень принятых заявок:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	Z15433

	2
	ООО «Алтайлом»
	Z15424

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 2,764 тонны следующих претендентов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	Z15433

	2
	ООО «Алтайлом»
	Z15424

2. О признании претендентов участниками аукциона 07.04.2020                      по продаже лома черного металла 5А весом нетто 2,204 тонны.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н. Объект продажи – лом черного металла 5А весом нетто 2,204 тонны.

 Начальная цена объекта составляет 21 379 (двадцать одна тысяча триста семьдесят девять) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 800 (восемьсот) рублей.

Срок оплаты - в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 4 275 (четыре тысячи двести семьдесят пять) рублей 80 копеек.
Перечень принятых заявок:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	Z15434

	2
	ООО «Алтайлом»
	Z15425

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 2,204 тонны следующих претендентов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	Z15434

	2
	ООО «Алтайлом»
	Z15425

3. О признании претендентов участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 0,788 тонны.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н. Объект продажи – лом черного металла 5А весом нетто 0,788 тонны.
Начальная цена объекта составляет 7 644 (семь тысяч шестьсот сорок четыре) рубля.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 300 (триста) рублей.

Срок оплаты - в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 1 528 (одна тысяча пятьсот двадцать восемь) рублей 80 копеек.
Перечень принятых заявок:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	Z15435

	2
	ООО «Алтайлом»
	Z15426

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 0,788 тонны следующих претендентов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	Z15435

	2
	ООО «Алтайлом»
	Z15426

4. О признании претендентов участниками аукциона 07.04.2020 по продаже лома черного металла весом нетто 1,77 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 0,190 тонны, 12А весом нетто 1,58 тонны.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н. Объект продажи – лом черного металла весом нетто 1,77 тонны, в том числе: лом черного металла 5А весом нетто 0,190 тонны,                  12А весом нетто 1,58 тонны.
Начальная цена объекта составляет 17 169 (семнадцать тысяч сто шестьдесят девять) рублей.

Способ приватизации – аукцион в электронной форме с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 500 (пятьсот) рублей.

Срок оплаты - в течение семи рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 3 433 (три тысячи четыреста тридцать три) рубля 80 копеек.
Перечень принятых заявок:

	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	Z15436

	2
	ООО «Алтайлом»
	Z15427

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать участниками аукциона 31.03.2020 по продаже лома черного металла 5А весом нетто 7,619 тонны следующих претендентов:
	№ п/п
	Имя (наименование) претендента
	№ заявки

	1
	ООО «МС-МЕТАЛЛ»
	Z15436

	2
	ООО «Алтайлом»
	Z15427

5. О признании аукциона 07.04.2020 несостоявшимся в отношении остальных выставленных объектов.
СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На аукцион 07.04.2020 выставлен следующий объект, по которому не подана заявка:

- 432/1000 доли (287,3 кв.м) в праве собственности на здание центрального теплового пункта №524 общей площадью 665,6 кв.м по ул.Шукшина, 20.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 07.04.2020 в отношении указанного объекта несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

	Председатель комиссии

	С.Н.Фоминых

	Секретарь комиссии

	М.В.Крестовская

	Член комиссии

	Н.В.Архипова